

Du mar. 29/09 au lun. 05/10



BARISSIMO®
CAFÉ EN GRAINS
Au choix : gustoso
ou espresso.
Réf. 5017939 / Réf. 5019145

XXL
10.99
1.2 kg (9.16 € le kg)

ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À
PRIX DISCOUNT

Compatibles
Senseo®



BARISSIMO®
56 DOSETTES DE CAFÉ
Au choix : classique, tradition ou corsé.
Réf. 5004685 / Réf. 5014789 / Réf. 5014790



XXL
4.69
292 g (11.97 € le kg)

Compatibles
Dolce Gusto®



BARISSIMO®
48 CAPSULES DE CAFÉ
Au choix : lungo, 288 g (26.01 € le kg)
ou espresso, 312 g (24.01 € le kg).
Réf. 5019327 / Réf. 5019331

XXL
7.49
288 g (26.01 € le kg)



GOLDEN BRIDGE®
MUESLI PREMIUM
Variétés au choix.
Réf. 5020072



XXL
4.29
1 kg



FINEST BAKERY®
10 CROISSANTS
FOURRÉS
AU CHOCOLAT
Réf. 5015249

XXL
2.19
450 g (4.87 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR